РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2010г.                                                                                                            № 436

с.Бурла

Об утверждении Положения

о Совете администрации района

На основании статьи  41 Устава муниципального образования Бурлинский район

Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Положение о Совете администрации района (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего

делами администрации района Крысько Е.И.

3. Постановление администрации района от 24 декабря 2001 года № 469

«О Положении о Совете администрации района» считать утратившим силу.

      Глава района                                                                                               С.А. Давыденко